ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции в Кручено-Балковском сельском поселении

от 26 августа 2021 года                                                            с. Крученая Балка

Председательствовал: глава Администрации Кручено-Балковского сельского поселения– Степанцова Ирина Михайловна.
Секретарь комиссии: ведущий специалист по кадровой и правовой работе Администрации Кручено-Балковского сельского поселения - Олейников Сергей Викторович.

Присутствовали члены комиссии по противодействию коррупции в Кручено-Балковском сельском поселении:
	Устинова Галина Викторовна
	депутат Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, (по согласованию);

	Сергиенко Николай Николаевич
	УУП отдела МВД России по Сальскому району (по согласованию);

	Степанцова Алла Петровна
	Зав. детским садом «Ромашка» с. Крученая Балка, (по согласованию);

	Лесняк Людмила Сергеевна
	директор МБУК СР «СДК Кручено-Балковского сельского поселения», (по согласованию);

В состав комиссии входит 7 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. О плане мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения на 2021-2024 годы.

Слушали Олейникова С.В. - ведущего специалиста по кадровой и правовой работе Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. План мероприятий по противодействию коррупции в Кручено-Балковского сельского поселения на 2021-2024 годы утвердить согласно приложению к настоящему протоколу.

Председатель:                                                                        И.М. Степанцова

Секретарь:								        С.В. Олейников

ПРОТОКОЛ №

3

заседания комиссии

по противодействию коррупции в Кручено

-

Балковском сельском поселении

от

26

августа

20

2

1

года

с. Крученая Балка

Председательствовал:

глава Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

–

Степанцова Ирина Михайловна

.

Секретарь комиссии:

ведущий специалист

по кадровой и правовой работе

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

-

Олейников Сергей

Викторович

.

Присутствовали члены комиссии п

о противодействию коррупции в

Кручено

-

Балковском сельском поселении

:

Устинова Галина Викторовна

депутат Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения, (по

согласованию);

Сергиенко Николай Николаевич

УУП отдела МВД России по Сальскому

району (

по согласованию);

Степанцова Алла Петровна

Зав. детским садом «Ромашка» с. Крученая

Балка, (по согласованию);

Лесняк Людмила Сергеевна

директор МБУК СР «СДК Кручено

-

Балковского сельского поселения», (по

согласованию);

В состав комиссии входит

7

членов комиссии. Засе

д

ание проводится в

присутствии

6

членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

:

1

.

О плане мероприятий по противодействию коррупции в

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения на 2021

-

2024 годы

.

Слушали

Олейникова С.В.

-

ведущего специалиста

по кадровой и

правовой работе

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

.

РЕШИЛИ:

1. План

мероприятий по противодействию коррупции в Кручено

-

Балковского сельского поселения на 2021

-

2024

годы

у

твердить согласно

приложению

к настоящему протоколу.

Председатель:

И.М. Степанцова

Секретарь:

С

.В.

Олейников